申
請
者

氏　　名

住　　所

(〒　　　　　　－　　　　　　 　）

　　電話　　　　　（　　　　　　　）

申請日：  　　年　　　　月　　　　日

社会体育団体登録変更等申請書
杉並区長　宛

さざんかねっと
登録番号

団体名

私は、下記のとおり (　変更　・　廃止  ) を申請します。　　　　　　　　※変更する項目の□にa してください。

施
設
記
入
欄

添付資料 □会則・規約　　□構成員名簿　　□本人確認書類 入力

□

ふりがな

変更年月日 　　　　　　令和　　　　　　年　　　　月　　　　　日

本人確認
(施設記入欄)

　　電話　　　　　（　　　　　　　）

　大正　　昭和　　平成　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

ふりがな
(40文字以内）

確認

有効期限

令和　　　　年　　　月　　　　日 施設

人

(〒　　　　　　－　　　　　　 　） 本人確認
(施設記入欄)

　　電話　　　　　（　　　　　　　）

　大正　　昭和　　平成　　 　　　　年　　　　月　　　　　日

※太枠内のみご記入ください。

決
裁

施設長 受付

団体名

　★一般　　★学生　　★少年（中学生）　　★少年（小学生以下）　　★障害者

パスワード(英数字4～8桁)
※インターネットログイン時使用

団体名
(25文字以内）

東京都
（運動場）

代
表
者

連
絡
責
任
者

施設区分
（○をつけてください）

種別
（○をつけてください）

暗証番号（数字４桁）
※同じ数字4つは使用できません。

主な活動種目

氏　　名

住　　所

生年月日

氏　　名

住　　所

生年月日

□

□

□

□

□

□ 構成員数

氏 名

人 うち区内在住・在勤・在学者数

□

ふりがな

氏 名

(〒　　　　　　－　　　　　　 　）

運動場 庭球場 体育館 弓道場 プール

ふりがな

氏 名

本人確認
(施設記入欄)

登録カード受領年月日 月　　　　　日 受領者署名 本人確認

氏名
ふりがな

学 少 他

追加・削除

学 少 他追加・削除

学 少 他

勤

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他勤

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他

勤

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

他

追加・削除 学 少 他

追加・削除 学 少勤

勤

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他勤

他

追加・削除 学 少 他

追加・削除 学 少勤

追加・削除 学 少 他勤

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他

追加・削除 学 少 他勤

勤

追加・削除 学 少 他

追加・削除 学 少 他勤

勤

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他

追加・削除 学 少 他勤

勤

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他勤

（〒   　　-  　　　    ）

追加・削除 学 少 他

（〒   　　-  　　　    ）

勤

※追加の場合は、「Ｎｏ」「変更内容（追加）」「氏名」「住所」「登録要件」を記入してください。

少 他

※削除の場合は、「Ｎｏ」「変更内容（削除）」「氏名」のみ記入してください。

追加・削除 学勤

（〒   　　-  　　　    ）

登録要件

勤

勤

勤

構成員名簿変更申請書

Ｎｏ 変更内容

追加・削除

処理住所
（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）

（〒   　　-  　　　    ）